da %â^âmoía de (^&<>
Rua São Paulo. 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 1- Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 i São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 ] Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-rnail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 27^ SESSÃO ORDIN^A
. Realizada em 22/Q8/20Í6

ISRAEL FRÂN^eCDE OÜVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 895/2016

Solicita -manutenção com roçada, capinação,

limpeza e pintura noVosto de Saúde do Distrito de

Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA aò
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons,ofícios junto ao setor competente, visando

manutenção com roçada, capinação, limpeza e pintura no Posto de Saúde do Distrito
de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Tais serviços são necessários para atender aos

pedidos dos moradores usuários do posto de saúde, pois o mesmo se encontra em
precário estadode conservação como rhostram as fotos anexas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

17 de agosto de 2016.

ADENILSON CORREIÃ'
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1° Vice-Presidente

- . •

r.-V.. --i- r-i'/ -. v/ , •

V. vX" •'

PROTOCOLO N" CETSR17/08/2016 -11:29:40 04494/2016
Mc

. . . il